1

PORTARIA N. º 06/2025.
De 07 de fevereiro de 2025.

SÚMULA: “Designa servidor público para
a atribuição de Gestor de Contrato.”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1º
de abril de 2021 regulamentada pelo Decreto n.º 7.112 de 18 de outubro de 2023;

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora CAMILA KOLOSOVSKI, Diretora Geral da Secretaria

Municipal de Saúde, matrícula 350593, para atuar na função de Gestora de

Contratos da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

MONIQUE COSTA BUDK
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 7649/2025

Ciente

CAMILA KOLOSOVSKI
Gestora de Contratos

Matrícula 350593

MONIQUE COSTA
BUDK:05379875920

Assinado de forma digital por
MONIQUE COSTA
BUDK:05379875920
Dados: 2025.02.07 15:52:01 -03'00'

CAMILA
KOLOSOVSKI:0600266
4947

Assinado de forma digital por
CAMILA KOLOSOVSKI:06002664947
Dados: 2025.02.07 15:52:16 -03'00'